
Campionato Regionale Master Piemonte
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 138711 PREDA SILVIA 1991 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 00'32.00 *
2) 202689 BICHI ILARIA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.50
3) 176617 BERRUTO GIULIA 1991 ITA Nuoto Club Torino 00'33.50 *
4) 796160 TARTAGLIA CAMILLA 1993 ITA Natatio Master Team asd 00'33.78
5) 1177383XUFRE' LOPEZ GEORGINA 1990 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.50
6) 147062 MOTTADELLI ANNA 1992 ITA Nord Padania Nuoto 00'38.70
7) 200900 TODDE LORENA PAOLA 1973 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'43.00
8) 1142737DE LAURENTI MONICA DOMENICA 1975 ITA Nuotatori Canavesani 00'44.00
9) 971997 PERUZZO LAURA 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'45.00

10) 193575 RIZZO FEDERICA 1990 ITA Sisport Spa ssd 00'46.00
11) 194092 FURLAN SIMONA 1974 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'47.99
12) 191285 BRUNETTA BRUNA 1963 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'50.74
13) 470268 BERTOLETTI MARGHERITA 1958 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'58.05 *
14) 1070764ABLLANICA LYDRA 1970 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'00.00
15) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Nuoto Club Seregno 01'03.37

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 220225 FARRU ANDREA 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'24.51
2) 216921 MURRU LORENZO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'26.26 *
3) 196331 GARCIA VIEL YOJAN FIDEL 1982 ITA Sisport Spa ssd 00'26.60 *
4) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 00'27.05
5) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'27.50
6) 86542 CIPRIANI FRANCESCO 1989 ITA Sisport Spa ssd 00'28.00
7) 199295 BENEDETTO DANIELE 1982 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'28.50 *
8) 1007515BUSSETTI MARCO 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 00'28.76
9) 1001739IMPERADORE FABRIZIO 1969 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.00

10) 195704 LOVO LUCA 1993 ITA Nuoto Club Torino 00'29.50
11) 452582 CUNICO MIRCO 1972 ITA Aquafit ssd a rl 00'29.50 *
12) 386860 TACCHINI ENRICO 1991 ITA Natatio Master Team asd 00'30.00
13) 28829 FUSCO STEFANO 1989 ITA Aquatica Torino ssd 00'30.50
14) 840114 COSTANZO DARIO 1985 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
15) 191151 RAMPELLO ALESSANDRO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
16) 448375 FILIPPA LUCA 1978 ITA Torino Nuoto 00'31.00
17) 1111468GIOFFRE' FEDERICO 1996 ITA Swim in Action asd 00'31.00
18) 227279 ENEA MARCO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
19) 192935 GASTALDI RICCARDO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.00 *
20) 199999 MIAZZO SIMONE 1996 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.45 *
21) 151091 RIVELLINI ANDREA 1989 ITA Sisport Spa ssd 00'32.00
22) 192790 UNCESCU CRISTINEL 1967 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'32.00
23) 238947 ROGGIO SALVATORE 1995 ITA Sisport Spa ssd 00'32.09
24) 194035 POMATTO ANDREA 1988 ITA Sisport Spa ssd 00'32.16
25) 452581 BOCCHIO MARCO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 00'32.50
26) 195268 COTTINO MAURIZIO 1960 ITA Sisport Spa ssd 00'32.76 *
27) 1259566LENTI JACOPO 1996 ITA Centro Nuoto Torino 00'33.00
28) 103259 PELLE MASSIMILIANO 1965 ITA Amatori Nuoto Savona 00'33.00
29) 553712 SERONE MATTEO 1996 ITA Aquafit ssd a rl 00'33.00 *
30) 328028 RULLO NICOLA 1984 ITA Torino Nuoto 00'33.25 *
31) 849048 SANCHESI GIOVANNI 1956 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.50
32) 529494 POME' PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'33.79
33) 954064 POTEMINE ILIA 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.00
34) 722699 ROJO DIEZ JONATHAN 1982 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'34.00
35) 1163321TROJAN ALESSANDRO 1960 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'34.18 *
36) 955648 PORRELLO GABRIELE 1969 ITA Sisport Spa ssd 00'36.00 *
37) 120683 MARESCA LUCA 1996 ITA CSR Granda ssd 00'36.00
38) 200807 DESTRATIS VINICIO 1968 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'36.00
39) 1174207BELLERO MARCO 1976 ITA Aquafit ssd a rl 00'37.00
40) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'37.00
41) 400612 ROTUNDO SALVATORE 1963 ITA Sisport Spa ssd 00'37.38
42) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'38.00
43) 948469 CLEMENCIGH MATTEO 1977 ITA Nord Padania Nuoto 00'38.68
44) 527109 MACCHI MATTEO 1982 ITA Natatio Master Team asd 00'39.00
45) 1244336AIRALDI ALESSANDRO 1978 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.00
46) 141707 CARLI FILIPPO 1959 ITA Derthona Nuoto 00'48.00
47) 62450 RIZZI FABIO 1957 ITA Unione Nuoto Friuli 00'50.00
48) 283547 CAGNATO UGO 1966 ITA Centro Nuoto Le Bandie 00'50.00
49) 361883 LUNARDO CLAUDIO 1968 ITA Aquatica Torino ssd 00'51.00
50) 197570 CRAVERO SERGIO 1950 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.00
51) 1187686MILAN GIANLUCA 1981 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'00.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Farfalla Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 574922 BERSANETTI ALESSIA 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'35.00
2) 1266618VISENTINI ALESSIA SARA 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Farfalla Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1291003BOERO LORENZO 2002 ITA Sisport Spa ssd 00'31.05

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 197135 BAUCHIERO ALICE 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'19.00
2) 164404 VITALONI SABINA 1970 ITA Derthona Nuoto 01'21.00
3) 542322 UBALDESCHI GIULIA 1993 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'23.50 *
4) 196220 BARETELLA GLORIA 1994 ITA Derthona Nuoto 01'26.00
5) 431066 MELLINA LAURA 1967 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'37.90
6) 890569 RICHETTO ANNALISA 1977 ITA Aquatica Torino ssd 01'38.00
7) 452579 FERRARIS ALESSANDRA 1971 ITA Aquafit ssd a rl 01'40.00
8) 490370 SALVATORE NICOLE 1983 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'40.00
9) 689096 IANNOTTI SARA MARIA 1980 ITA Nuotatori Canavesani 01'50.00

10) 817146 FAVA SILVIA 1960 ITA Acqua1village ssd 01'52.00
11) 666484 HAUDEMAND MELINDA 1973 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'52.00
12) 200897 MERLO ENRICA 1962 ITA Nuotatori Canavesani 01'52.00
13) 571115 PAPA ALESSANDRA 1976 ITA Sisport Spa ssd 01'52.96
14) 1142901ACCARDI ILENIA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'53.05
15) 789855 TESSARIS LILIANA AMELIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'58.40 *
16) 1144158ZANLUNGO CLAUDIA 1972 ITA Swim in Action asd 02'00.00
17) 1021424BAZZO ELEONORA 1986 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 421341 MENATO ALESSANDRO 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'07.00
2) 203568 DEBERNARDI MATTEO PIETRO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'07.50
3) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 01'07.77
4) 131012 REZZONICO SILVANO 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'09.50
5) 191559 COSCIA CHRISTIAN 1976 ITA Derthona Nuoto 01'09.90
6) 957349 CECCON LORENZO 1998 ITA Torino Nuoto 01'10.00
7) 198255 MAZZEI FRANCESCO 1981 ITA Aquatica Torino ssd 01'11.00
8) 153166 FABBRINI SILIO 1968 ITA Swim in Action asd 01'12.99
9) 201729 VERGARI DIEGO 1978 ITA Nuoto Club Firenze 01'14.00

10) 172170 PRADA ROLANDO 1972 ITA Swim in Action asd 01'14.00 *
11) 763298 VITOFRANCESCO PASQUALE 1988 ITA Sisport Spa ssd 01'14.56
12) 603637 CARLUCCIO EMILIANO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 01'14.90
13) 1677 RAPACCHIALE PAOLO 1982 ITA In Sport Rane Rosse 01'15.00
14) 191400 ROTONDO SIMONE 1995 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'15.00
15) 1177161CAMINITI MARCO FORTUNATO 1992 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.74
16) 141683 SABAINI LORENZO 1985 ITA Aquatica Torino ssd 01'17.00 *
17) 148735 MORATTI STEFANO 1983 ITA Natatio Master Team asd 01'18.39
18) 196416 MORRA FERDINANDO 1985 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'19.44
19) 125210 MENDITTO ANDREA 1995 ITA Natatio Master Team asd 01'20.00
20) 1111468GIOFFRE' FEDERICO 1996 ITA Swim in Action asd 01'20.00
21) 1068831PACE STEFANO 1991 ITA Nuoto Club Firenze 01'20.00
22) 1136911CORGIAT MECIO LUCA 1984 ITA Sisport Spa ssd 01'20.94
23) 553712 SERONE MATTEO 1996 ITA Aquafit ssd a rl 01'23.00
24) 193563 GAGNA PAOLO 1974 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'23.00
25) 1089344MIRABILE SERGIO 1974 ITA Sisport Spa ssd 01'23.08
26) 446342 SILVESTRI VINCENZO 1980 ITA Natatio Master Team asd 01'23.20
27) 199339 BO ROBERTO 1966 ITA Rari Nantes Gerbido 01'24.50
28) 764483 PALIERI GIORGIO 1966 ITA Sisport Spa ssd 01'28.00
29) 472452 DEL SIGNORE LUIGI 1987 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'28.00
30) 791915 NADA ALESSANDRO 1990 ITA Rari Nantes Gerbido 01'28.09
31) 821451 ANZIL VALERIO 1996 ITA Sisport Spa ssd 01'30.00
32) 381936 RASCHELLA' MATTEO 1990 ITA Nuotatori Canavesani 01'30.00
33) 717893 VALENTE DANILO 1974 ITA Sisport Spa ssd 01'30.00
34) 176927 BARBERI SQUAROTTI GIOVANNI 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'33.50
35) 894352 SANGUEDOLCE FABIO 1982 ITA Natatio Master Team asd 01'34.18
36) 329497 MASTELLOTTO FABIO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'35.00
37) 197459 CIMINO MASSIMILIANO 1972 ITA Libertas Nuoto Rivoli 01'35.00
38) 1097718PEZZANA LUCA 1982 ITA Centro Nuoto Torino 01'36.39
39) 1290442FRUTTAROLO MARCO 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'40.00
40) 328028 RULLO NICOLA 1984 ITA Torino Nuoto 01'40.00
41) 203040 GALLIPOLI ANTONIO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'40.00
42) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'41.00 *
43) 1267785BOLLON JORDY 1994 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'45.00
44) 385802 GRAZIANI JEFFRY 1988 ITA Sisport Spa ssd 01'45.00
45) 139399 PONTEPRINO MAURO 1960 ITA Derthona Nuoto 01'48.00
46) 616616 STABILE MASSIMO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 01'50.00
47) 970096 VON GUGGENBERG CARLO FEDERICO 1962 ITA Sisport Spa ssd 01'51.30
48) 1150540SOMMO ALESSANDRO 1980 ITA Sisport Spa ssd 01'55.00
49) 1073470MALFA LUIGI 1956 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'57.00
50) 508496 CAMPASSI NICOLA PIETRO 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192262 PALIERI GIORGIA 1998 ITA Sisport Spa ssd 05'30.31
2) 142698 BORRELLO CLIZIA 1976 ITA Natatio Master Team asd 05'45.23
3) 451674 BARAVALLE SIMONA 1980 ITA Nuoto Club Firenze 05'50.00
4) 203056 GARELLI AURORA MARIA CRISTINA 1982 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 06'20.00
5) 280447 CAGNATO GRETA 1992 ITA Sisport Spa ssd 06'30.00
6) 194917 MANZINI ELENA MARIA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 06'30.00
7) 390869 BALDI GIORGIA 1991 ITA Junior Pentathlon Asti as 06'37.87
8) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 08'30.00
9) 1021424BAZZO ELEONORA 1986 ITA Centro Nuoto Torino 08'32.44 *

10) 590309 CAPRIOLI CRISTINA 1953 ITA Nuotatori Milanesi 09'30.00
11) 815780 BALZARETTI CRISTINA 1963 ITA Nuoto Club Seregno 10'04.12

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 153260 BELLORA MICHELE 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'11.90
2) 880389 TRAVERSA STEFANO 1975 ITA Nuoto Club Firenze 05'12.11
3) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 06'05.00
4) 490368 FACCENDA ALESSANDRO 1991 ITA Libertas Nuoto Caluso 06'34.88
5) 199674 FREDA ANNIBALE 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 06'51.80
6) 421947 BASILE MATTEO 1997 ITA Natatio Master Team asd 07'00.00
7) 547580 GRASSO ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 07'00.00
8) 559864 GRECO GIAN LUCA 1983 ITA Aquafit ssd a rl 07'20.00
9) 139399 PONTEPRINO MAURO 1960 ITA Derthona Nuoto 07'48.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 197891 SILVESTRI GIULIA 1993 ITA Natatio Master Team asd 01'08.68
2) 138711 PREDA SILVIA 1991 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 01'10.00
3) 194917 MANZINI ELENA MARIA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'33.00
4) 759476 CERCHI CLAUDIA 1972 ITA Derthona Nuoto 01'45.00
5) 470268 BERTOLETTI MARGHERITA 1958 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'07.92
6) 878361 ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA 1957 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 02'28.35

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207387 CIPRIANI STEFANO CROCE 1994 ITA Aquatica Torino ssd 00'58.20 *
2) 202414 CASTIGLIONI MATTIA 1989 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'00.22
3) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Derthona Nuoto 01'02.07
4) 461034 PAVAN MATTIA 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'03.00
5) 140795 MORNIROLI MASSIMILIANO 1983 ITA Team Insubrika asd 01'04.90
6) 193726 LOVO GIULIO 1995 ITA Nuoto Club Torino 01'05.00
7) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 01'05.00
8) 151091 RIVELLINI ANDREA 1989 ITA Sisport Spa ssd 01'10.00
9) 1007515BUSSETTI MARCO 1984 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 01'10.71

10) 191627 FERRAROTTI DANILO 1977 ITA Derthona Nuoto 01'11.51 *
11) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'12.00
12) 1085670PASSARELLO VINCENZO 1996 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'12.00
13) 977447 GABARRO ROSSELL LUIS 1974 ITA Sisport Spa ssd 01'12.08
14) 192790 UNCESCU CRISTINEL 1967 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'15.00
15) 195957 CAVALLO RICCARDO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'17.00
16) 722699 ROJO DIEZ JONATHAN 1982 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'25.00
17) 1205537COLUCCI GIOVANNI 1997 ITA Centro Nuoto Torino 01'30.00
18) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'30.00
19) 810294 GIAI MENIET ROBERTO 1965 ITA Torino Nuoto 01'37.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 720749 HOAG JANE ANN 1966 ITA Acqua1village ssd 04'55.00
2) 196278 LUGANO VALENTINA 1980 ITA Derthona Nuoto 04'57.11
3) 201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS ROBERTA COSTANZA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 05'00.61
4) 201387 PREVITERA RAFFAELLA ANNY 1976 ITA Aquatica Torino ssd 05'02.00
5) 198317 MARMO VALERIA 1985 ITA Nuoto Club Torino 05'05.00 *
6) 329136 SCENDRATE VALENTINA 1983 ITA Natatio Master Team asd 05'05.54
7) 796160 TARTAGLIA CAMILLA 1993 ITA Natatio Master Team asd 05'07.39
8) 147062 MOTTADELLI ANNA 1992 ITA Nord Padania Nuoto 05'14.21
9) 232325 CARUSO ALICE 1989 ITA Aquatica Torino ssd 05'20.00 *

10) 200896 AIMONE RAFFAELLA 1969 ITA Nuotatori Canavesani 05'38.41
11) 65063 SALVATI GLORIA 1995 ITA Aquatica Torino ssd 05'50.00
12) 200900 TODDE LORENA PAOLA 1973 ITA Libertas Nuoto Caluso 05'59.00
13) 561152 SCANDALETTI CHIARA 1971 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 06'00.00
14) 193575 RIZZO FEDERICA 1990 ITA Sisport Spa ssd 06'02.93 *
15) 979564 CAVALLINI ELEONORA 1993 ITA Natatio Master Team asd 06'04.03
16) 744868 GUGLIOTTA LUCIA 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 06'30.00
17) 458852 BIANCHI ALESSIA 1993 ITA Sisport Spa ssd 06'45.00
18) 176745 CANCELLADA DANIELA 1961 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 06'50.00
19) 708843 PARACHINI GIULIA 1967 ITA Natatio Master Team asd 06'50.00
20) 1130426PERNIGOTTI SILVIA 1975 ITA Derthona Nuoto 07'00.00
21) 448109 CAPELLARO RAFFAELLA 1967 ITA In Sport Rane Rosse 07'10.00
22) 763281 LATO ANNAMARIA 1968 ITA Sisport Spa ssd 07'15.00
23) 1283920CASTAGNONE CECILIA 1996 ITA Aquafit ssd a rl 07'15.00
24) 200580 ROCCA SERENA 1967 ITA Rari Nantes Torino 07'16.57
25) 396847 CORRADO ELISABETTA 1968 ITA Natatio Master Team asd 07'30.00
26) 191285 BRUNETTA BRUNA 1963 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 07'50.00
27) 95311 PARODI MARTA 1980 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 08'15.94
28) 878361 ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA 1957 ITA Team Lombardia Nuoto MGM Sport 09'22.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 197815 BALLADORE MARCO 1992 ITA Derthona Nuoto 04'43.25
2) 125210 MENDITTO ANDREA 1995 ITA Natatio Master Team asd 04'48.00
3) 386860 TACCHINI ENRICO 1991 ITA Natatio Master Team asd 04'50.00
4) 755951 VEZZANI SANDRO 1967 ITA Acqua1village ssd 04'55.00
5) 120683 MARESCA LUCA 1996 ITA CSR Granda ssd 05'00.00
6) 198745 VOLPONE MATTEO 1985 ITA Derthona Nuoto 05'02.00
7) 137853 AMERICO ROCCO 1980 ITA Natatio Master Team asd 05'02.65
8) 948469 CLEMENCIGH MATTEO 1977 ITA Nord Padania Nuoto 05'03.32
9) 93563 CITRINITI LUIGI 1977 ITA Sisport Spa ssd 05'04.97 *

10) 196762 MIRACOLO GIULIO 1995 ITA Natatio Master Team asd 05'10.00
11) 1067611CICALA FRANCESCO 1997 ITA Natatio Master Team asd 05'15.00
12) 6240 MIGLIARETTI TIZIANO GIOVANNI 1974 ITA Natatio Master Team asd 05'15.00
13) 199186 CANALE MASSIMO 1966 ITA Rari Nantes Torino 05'15.40
14) 1267781LANDUZZI FABIO 1987 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 05'20.00
15) 508498 KAMALICH ANDREA EMANUELE 1977 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 05'20.00
16) 699134 BERTOLINO STEFANO 1997 ITA Aquatica Torino ssd 05'20.00
17) 192607 NOCERA ERNESTO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'20.00
18) 194035 POMATTO ANDREA 1988 ITA Sisport Spa ssd 05'20.00
19) 470470 BERNARDINELLO RAFFAELE 1965 ITA Rari Nantes Torino 05'20.34 *
20) 200463 MIOT FEDERICO 1977 ITA Derthona Nuoto 05'22.39
21) 240723 FRASCA EMANUELE 1997 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'25.00
22) 1005664AJMAR MARCO 1997 ITA Natatio Master Team asd 05'30.00
23) 686349 AGHITO CLAUDIO 1975 ITA Derthona Nuoto 05'34.59
24) 776480 BREUVE' MICHEL 1975 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 05'36.00
25) 311638 LORENZO ANTONIO LUCIANO 1964 ITA CSR Granda ssd 05'38.86
26) 559866 ALLARA MAURIZIO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 05'40.00
27) 1184613MORETTI PAOLO 1975 ITA V02 Nuoto Torino ssd 05'43.65
28) 421947 BASILE MATTEO 1997 ITA Natatio Master Team asd 05'50.00
29) 203841 MOSCHIN ENRICO 1969 ITA In Sport Rane Rosse 05'50.00
30) 39031 SEVESO LUCA MARIA 1959 ITA Ice Club Como ssd 05'58.00
31) 1245405PUNTATO FEDERICO 1980 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 06'00.00
32) 1007345CUNEO PAOLO 1960 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 06'01.14
33) 807775 LEMMA PASQUALE 1977 ITA Libertas Nuoto Rivoli 06'15.00
34) 527109 MACCHI MATTEO 1982 ITA Natatio Master Team asd 06'15.00
35) 559864 GRECO GIAN LUCA 1983 ITA Aquafit ssd a rl 06'20.00
36) 508496 CAMPASSI NICOLA PIETRO 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 06'20.00
37) 385802 GRAZIANI JEFFRY 1988 ITA Sisport Spa ssd 06'26.96
38) 995460 ANGEI ALESSANDRO 1991 ITA Torino Nuoto 06'30.00
39) 141707 CARLI FILIPPO 1959 ITA Derthona Nuoto 06'41.75 *
40) 203040 GALLIPOLI ANTONIO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 07'00.00
41) 904111 VANELLA ALBERTO 1973 ITA Natatio Master Team asd 07'00.00
42) 1268158CARAMELLO MIRKO 1972 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 07'20.00
43) 894017 BESSONE IVANO 1975 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 07'20.10
44) 1150540SOMMO ALESSANDRO 1980 ITA Sisport Spa ssd 07'30.00
45) 841978 GIGANTE FRANCESCO 1956 ITA Torino Nuoto 07'45.00
46) 447509 MIGLIETTA GIANNI 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 08'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
400 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 930276 BIANCHI AURORA 1999 ITA Natatio Master Team asd 05'30.00
2) 204019 VALTERZA MARTINA 1999 ITA Rari Nantes Torino 06'45.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
400 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (11-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 505396 TAMBURRO LORENZO 2001 ITA Sisport Spa ssd 05'28.00
2) 967126 TESSITORE ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 05'29.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 720749 HOAG JANE ANN 1966 ITA Acqua1village ssd 10'01.00
2) 510371 CIOCILTEU FLORENTINA 1976 ITA Nuoto Master Brescia asd 10'10.00
3) 196278 LUGANO VALENTINA 1980 ITA Derthona Nuoto 10'13.11
4) 247179 CHITI STEFANIA 1992 ITA Nuoto Club Firenze 10'20.00
5) 474925 BIANCHI VERONICA 1987 ITA Nuoto Club Firenze 10'30.00 *
6) 995772 DENTIS LILIANA 1997 ITA Titans asd 10'59.25
7) 193441 TAVA FRANCESCA FEDERICA 1975 ITA Derthona Nuoto 11'15.00
8) 815060 D'ANTEO VIRGINIA 1972 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 12'00.00
9) 200896 AIMONE RAFFAELLA 1969 ITA Nuotatori Canavesani 12'00.00

10) 561152 SCANDALETTI CHIARA 1971 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 12'18.37
11) 571677 ENRIONE CLAUDIA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 13'00.00
12) 564477 BETTOLINI ANNALISA 1971 ITA Natatio Master Team asd 13'30.00
13) 662000 NALE ELENA 1970 ITA Natatio Master Team asd 13'41.11
14) 589103 STEFANI LORENA 1977 ITA Natatio Master Team asd 14'00.00
15) 899861 GUIDONE LOREDANA 1978 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 14'00.00
16) 408047 CESA ELIANA 1989 ITA Natatio Master Team asd 14'00.00
17) 763281 LATO ANNAMARIA 1968 ITA Sisport Spa ssd 14'10.00
18) 1144158ZANLUNGO CLAUDIA 1972 ITA Swim in Action asd 14'20.00
19) 200541 VERCELLINI CHIARA 1977 ITA Libertas Nuoto Chivasso 14'30.00
20) 1248119PITINI FRANCESCA NICOLE 1978 ITA Libertas Nuoto Chivasso 14'40.00
21) 191192 ANDREOLI CRISTINA 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15'30.00
22) 839260 FIORENTINO ANNUNZIATA 1971 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 17'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 67005 SCHORN DINO 1968 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 09'00.00
2) 33043 SALVATI GIACOMO 1987 ITA Sisport Spa ssd 09'40.00
3) 755951 VEZZANI SANDRO 1967 ITA Acqua1village ssd 09'55.00
4) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 09'55.55
5) 237720 SAVAGLIA NICOLA 1991 ITA Aquafit ssd a rl 09'59.00
6) 120664 NASI ALESSANDRO 1996 ITA Torino Nuoto 10'00.00
7) 93563 CITRINITI LUIGI 1977 ITA Sisport Spa ssd 10'19.94
8) 201214 NEBIOLO FEDERICO 1978 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 10'20.00
9) 137853 AMERICO ROCCO 1980 ITA Natatio Master Team asd 10'23.69

10) 6240 MIGLIARETTI TIZIANO GIOVANNI 1974 ITA Natatio Master Team asd 10'45.00
11) 1067611CICALA FRANCESCO 1997 ITA Natatio Master Team asd 10'45.50
12) 165036 PATRUNO STEFANO 1994 ITA Nuotatori del Carroccio 10'50.00
13) 634916 RUBATTO STEFANO 1985 ITA Promonuoto asd - Torino 11'00.00
14) 508498 KAMALICH ANDREA EMANUELE 1977 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 11'00.00
15) 198745 VOLPONE MATTEO 1985 ITA Derthona Nuoto 11'00.00
16) 470470 BERNARDINELLO RAFFAELE 1965 ITA Rari Nantes Torino 11'01.50 *
17) 1141258FERRERO CARLO 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11'06.15
18) 240723 FRASCA EMANUELE 1997 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 11'15.00
19) 1267781LANDUZZI FABIO 1987 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 11'25.00
20) 200898 NEGRI DANIELE 1967 ITA Nuotatori Canavesani 11'25.00
21) 472452 DEL SIGNORE LUIGI 1987 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 11'30.00
22) 201555 SCARAMEL GIANNANTONIO 1952 ITA Derthona Nuoto 11'30.00
23) 790659 COLI SERGIO 1967 ITA Sisport Spa ssd 11'34.85
24) 589238 RASCANO ANTONIO 1964 ITA Nuoto Club Torino 12'00.00
25) 176710 NAPPA ANDREA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 12'00.00 *
26) 193563 GAGNA PAOLO 1974 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 12'20.00
27) 1007345CUNEO PAOLO 1960 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 12'20.90
28) 39031 SEVESO LUCA MARIA 1959 ITA Ice Club Como ssd 12'30.00
29) 1259566LENTI JACOPO 1996 ITA Centro Nuoto Torino 13'00.00
30) 203841 MOSCHIN ENRICO 1969 ITA In Sport Rane Rosse 13'00.00
31) 974155 PALISI ROBERTO 1984 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 13'30.00
32) 196582 LERDA ANDREA 1983 ITA Sisport Spa ssd 13'30.00
33) 201409 GORINI FABIO 1974 ITA Promonuoto asd - Torino 13'50.00
34) 1083745SOLDI GIAN LUIGI 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 13'59.32
35) 589214 SALVIA VINCENZO 1980 ITA Nuotatori Canavesani 14'00.00
36) 538354 ASTEGIANO ROBERTO FRANCESCO 1978 ITA Torino Nuoto 14'30.00
37) 1126048VACCHETTA DANILO 1965 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 14'30.00
38) 1198399SERANO PAOLO 1969 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 15'00.00
39) 510227 TARANTINO GUERINO 1963 ITA Nuotatori Canavesani 15'00.00
40) 450399 PONZI MARCO 1978 ITA Promonuoto asd - Torino 15'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 202689 BICHI ILARIA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.50
2) 65438 MORABITO MELISSA 1992 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'33.71
3) 142698 BORRELLO CLIZIA 1976 ITA Natatio Master Team asd 00'35.98
4) 191248 AGOSTA AMBRA 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.50
5) 692502 RAIOLA GIUSEPPINA 1990 ITA Rari Nantes Albano ssd 00'39.00
6) 202728 CALIA MADDALENA 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.00
7) 293919 ETTORRE SARA 1980 ITA Natatio Master Team asd 00'40.00
8) 139570 DE VERONICO RITA 1971 ITA Nuoto Club Firenze 00'40.00
9) 1074099D'ALESSANDRO ELENA 1970 ITA Centro Nuoto Torino 00'40.00

10) 201366 PIZZO FRANCESCA 1979 ITA Promonuoto asd - Torino 00'40.00
11) 199758 DUSI LUCIA 1979 ITA Derthona Nuoto 00'40.00
12) 198081 MUZZUPAPPA LAVINIA 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00
13) 452579 FERRARIS ALESSANDRA 1971 ITA Aquafit ssd a rl 00'41.00
14) 1020198POMO SILVIA LINA 1987 ITA Nuotatori Canavesani 00'41.76
15) 979564 CAVALLINI ELEONORA 1993 ITA Natatio Master Team asd 00'44.27
16) 974245 FACCENDA BARBARA 1970 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'44.32
17) 446265 MELLA ANNALISA 1972 ITA Natatio Master Team asd 00'44.93
18) 955294 MAZZUCA LUCIA 1985 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'45.00
19) 740529 ROSSETTO ROBERTA 1992 ITA Promonuoto asd - Torino 00'47.00
20) 547989 ADRIANO SABRINA 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.00
21) 810293 CHIARPOTTO ELENA MARIA 1955 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.50
22) 227447 VINCI GIORDANA 1993 ITA Centro Nuoto Torino 00'47.69 *
23) 1216232SPALLAZZO SARA 1974 ITA Nuoto Club Firenze 00'48.00 *
24) 662000 NALE ELENA 1970 ITA Natatio Master Team asd 00'48.33
25) 176745 CANCELLADA DANIELA 1961 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'49.50
26) 956001 NARDO' MATILDE 1972 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'49.52
27) 822333 GABRIELE VALERIA 1979 ITA Natatio Master Team asd 00'50.00
28) 355712 MELLANO FRANCESCA 1989 ITA Promonuoto asd - Torino 00'50.00
29) 782338 CUTILLO LIDIA 1985 ITA Rari Nantes Torino 00'50.00
30) 194567 LEGENA GIULIA 1981 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'50.20
31) 1270174MERLI GIOVANNA 1972 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 00'52.00
32) 200580 ROCCA SERENA 1967 ITA Rari Nantes Torino 00'53.73
33) 408047 CESA ELIANA 1989 ITA Natatio Master Team asd 00'55.00
34) 933921 DE LAURENTIIS TIZIANA 1977 ITA Promonuoto asd - Torino 00'55.00
35) 723231 DELLI CARRI ILARIA MARIA 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 00'55.00
36) 197671 FERRERO GIOVANNA AMALIA 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'59.42
37) 1070764ABLLANICA LYDRA 1970 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'00.00
38) 591302 PROTTI MARIA CRISTINA 1965 ITA Sisport Spa ssd 01'00.66 *
39) 1130905STOPPA PATRIZIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'03.00
40) 635076 FALLETTI MARIA ROSARIA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 201126 ROSSI DANIELE 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.50
2) 233230 LO PRESTI GIUSEPPE 1988 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.50
3) 120664 NASI ALESSANDRO 1996 ITA Torino Nuoto 00'30.00
4) 193726 LOVO GIULIO 1995 ITA Nuoto Club Torino 00'30.00
5) 1001739IMPERADORE FABRIZIO 1969 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
6) 197815 BALLADORE MARCO 1992 ITA Derthona Nuoto 00'31.07
7) 704726 MASCOLO FRANCESCO 1996 ITA Centro Nuoto Torino 00'31.37
8) 400668 PORRO CARLO 1967 ITA Sisport Spa ssd 00'32.76 *
9) 448375 FILIPPA LUCA 1978 ITA Torino Nuoto 00'33.00

10) 195711 NULCHIS MATTEO 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.00
11) 90192 GRAZIADEI FRANCESCO 1977 ITA Sisport Spa ssd 00'33.00
12) 67121 PRATILLO ANDREA 1991 ITA Torino Nuoto 00'33.00
13) 201388 PRIMON MASSIMO 1971 ITA Aquafit ssd a rl 00'33.50 *
14) 196762 MIRACOLO GIULIO 1995 ITA Natatio Master Team asd 00'33.82
15) 634916 RUBATTO STEFANO 1985 ITA Promonuoto asd - Torino 00'34.00
16) 192568 BULGARI ALBERTO 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.00
17) 254876 AREZZINI EMILIANO 1978 ITA Sisport Spa ssd 00'34.48 *
18) 538707 GALLIMBENI ROBERTO 1958 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.90
19) 393263 RODELLA MAURO 1963 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.00
20) 904138 BIANCHI RICCARDO 1995 ITA Natatio Master Team asd 00'35.00
21) 200279 GENOVA DAVIDE 1969 ITA Sisport Spa ssd 00'35.42
22) 469858 VITROTTI LUCA 1973 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.00
23) 508691 DELLAGLIO MIRKO 1978 ITA Aquafit ssd a rl 00'36.00
24) 198024 ORSO MATTIA 1989 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'36.00
25) 191446 GUAGNINI STEFANO 1966 ITA Derthona Nuoto 00'36.33 *
26) 196541 GORRINI MASSIMO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'37.00
27) 604400 COLOMBO ROBERTO MATTIA 1994 ITA Rari Nantes Gerbido 00'37.50
28) 557504 MANFRINO ROBERTO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.50
29) 865770 DALBONI MARCO 1969 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.79
30) 559866 ALLARA MAURIZIO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 00'38.00
31) 191628 GARBIN STEFANO 1973 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'38.00
32) 204279 FOGLIO MARCO 1973 ITA Natatio Master Team asd 00'39.00
33) 974155 PALISI ROBERTO 1984 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 00'40.00
34) 589214 SALVIA VINCENZO 1980 ITA Nuotatori Canavesani 00'40.00
35) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'40.00
36) 565107 BORLANDO GIOVANNI 1976 ITA Natatio Master Team asd 00'40.00
37) 490368 FACCENDA ALESSANDRO 1991 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'40.38 *
38) 1289888DAMIANI MAURO 1972 ITA Sisport Spa ssd 00'42.00
39) 514601 CHILLEMI DANIELE 1974 ITA Sisport Spa ssd 00'42.00
40) 1082459SABBATINI ANDREA 1972 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'42.04
41) 203003 MANFREDINI ALBERTO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.00 *
42) 583948 CELESTE DAMIANO 1995 ITA Promonuoto asd - Torino 00'45.00
43) 1091997GONZALEZ DIEZ GUILLERMO 1982 ESP Promonuoto asd - Torino 00'47.00
44) 197644 SERIONE MASSIMO 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.00
45) 565104 RAFFAELE SALVATORE ANTONIO 1972 ITA Natatio Master Team asd 00'50.67
46) 1187686MILAN GIANLUCA 1981 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'00.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Dorso Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 440187 MANGIONE LUCREZIA 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'35.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Dorso Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 535655 D'ANGELO DANIELE 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.00
2) 1291003BOERO LORENZO 2002 ITA Sisport Spa ssd 00'35.07

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192262 PALIERI GIORGIA 1998 ITA Sisport Spa ssd 02'47.00 *
2) 451674 BARAVALLE SIMONA 1980 ITA Nuoto Club Firenze 03'02.00
3) 542322 UBALDESCHI GIULIA 1993 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'02.50 *
4) 164404 VITALONI SABINA 1970 ITA Derthona Nuoto 03'10.00
5) 390869 BALDI GIORGIA 1991 ITA Junior Pentathlon Asti as 03'22.25
6) 890569 RICHETTO ANNALISA 1977 ITA Aquatica Torino ssd 03'34.00
7) 194567 LEGENA GIULIA 1981 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'40.00
8) 329474 VILLANI PAOLA 1976 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'50.00
9) 202266 CRISTALDI VERONICA 1981 ITA Sisport Spa ssd 03'51.46

10) 600048 DANIELE SILVIA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'55.00
11) 1130426PERNIGOTTI SILVIA 1975 ITA Derthona Nuoto 04'00.00
12) 446265 MELLA ANNALISA 1972 ITA Natatio Master Team asd 04'00.00
13) 933921 DE LAURENTIIS TIZIANA 1977 ITA Promonuoto asd - Torino 04'00.00
14) 328264 ZANCHI FULVIA 1964 ITA Sisport Spa ssd 04'00.98
15) 817146 FAVA SILVIA 1960 ITA Acqua1village ssd 04'32.00
16) 396847 CORRADO ELISABETTA 1968 ITA Natatio Master Team asd 04'32.65

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 203568 DEBERNARDI MATTEO PIETRO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 02'30.00 *
2) 197492 REPETTO NICOLA 1988 ITA Libertas Nuoto Caluso 02'40.00
3) 153166 FABBRINI SILIO 1968 ITA Swim in Action asd 02'43.00
4) 1677 RAPACCHIALE PAOLO 1982 ITA In Sport Rane Rosse 02'45.00
5) 141683 SABAINI LORENZO 1985 ITA Aquatica Torino ssd 02'49.00 *
6) 763298 VITOFRANCESCO PASQUALE 1988 ITA Sisport Spa ssd 02'50.00
7) 172170 PRADA ROLANDO 1972 ITA Swim in Action asd 02'52.00
8) 148735 MORATTI STEFANO 1983 ITA Natatio Master Team asd 02'52.78
9) 251425 GERI MATTEO 1977 ITA Nuoto Club Firenze 02'55.00

10) 1068831PACE STEFANO 1991 ITA Nuoto Club Firenze 03'00.00
11) 446342 SILVESTRI VINCENZO 1980 ITA Natatio Master Team asd 03'03.99
12) 670191 FRASSA' MASSIMILIANO 1989 ITA Nuotatori Canavesani 03'10.00
13) 72396 SORELLA LUDOVICO 1998 ITA Promonuoto asd - Torino 03'10.00
14) 764483 PALIERI GIORGIO 1966 ITA Sisport Spa ssd 03'12.00
15) 717893 VALENTE DANILO 1974 ITA Sisport Spa ssd 03'20.00 *
16) 689068 RUSSO IVAN 1980 ITA Nuotatori Canavesani 03'20.00
17) 686349 AGHITO CLAUDIO 1975 ITA Derthona Nuoto 03'20.00
18) 197459 CIMINO MASSIMILIANO 1972 ITA Libertas Nuoto Rivoli 03'20.00
19) 1291443LEONE MARIO 1987 ITA Promonuoto asd - Torino 03'28.00
20) 538354 ASTEGIANO ROBERTO FRANCESCO 1978 ITA Torino Nuoto 03'30.00
21) 329497 MASTELLOTTO FABIO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'30.00
22) 1097718PEZZANA LUCA 1982 ITA Centro Nuoto Torino 03'30.75
23) 200463 MIOT FEDERICO 1977 ITA Derthona Nuoto 03'35.75
24) 192016 SARACINO VINCENZO 1960 ITA Derthona Nuoto 03'37.00
25) 1130902GARCIA ENRIQUE 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'40.00
26) 886172 CARNINO RICCARDO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'40.00
27) 329287 PIASENTA' BORIS 1981 ITA Natatio Master Team asd 03'40.00
28) 565104 RAFFAELE SALVATORE ANTONIO 1972 ITA Natatio Master Team asd 03'40.00
29) 847871 AMABILE GIUSEPPE 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'40.00
30) 1187695SILVESTRI MAURO 1972 ITA Sisport Spa ssd 03'45.00
31) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'50.00
32) 970096 VON GUGGENBERG CARLO FEDERICO 1962 ITA Sisport Spa ssd 03'55.00
33) 447509 MIGLIETTA GIANNI 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 04'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 197891 SILVESTRI GIULIA 1993 ITA Natatio Master Team asd 01'13.82
2) 197135 BAUCHIERO ALICE 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.00
3) 196220 BARETELLA GLORIA 1994 ITA Derthona Nuoto 01'19.00
4) 176617 BERRUTO GIULIA 1991 ITA Nuoto Club Torino 01'20.00
5) 202728 CALIA MADDALENA 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.00
6) 692502 RAIOLA GIUSEPPINA 1990 ITA Rari Nantes Albano ssd 01'25.00
7) 293919 ETTORRE SARA 1980 ITA Natatio Master Team asd 01'25.00
8) 139570 DE VERONICO RITA 1971 ITA Nuoto Club Firenze 01'26.00
9) 199758 DUSI LUCIA 1979 ITA Derthona Nuoto 01'26.00

10) 490370 SALVATORE NICOLE 1983 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'32.00
11) 201366 PIZZO FRANCESCA 1979 ITA Promonuoto asd - Torino 01'32.00
12) 126409 VULCANO MIRIAM 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'35.00
13) 100528 GARIGLIO DANIELA 1954 ITA Nuoto Club Firenze 01'40.00
14) 588111 DAL FARRA BARBARA MARISA CRISTINA 1968 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'40.00
15) 822333 GABRIELE VALERIA 1979 ITA Natatio Master Team asd 01'40.00
16) 202068 PAVAN ELEONORA 1986 ITA Nuotatori Canavesani 01'40.00
17) 197162 ROMANELLI LOREDANA 1981 ITA Sisport Spa ssd 01'40.00
18) 740529 ROSSETTO ROBERTA 1992 ITA Promonuoto asd - Torino 01'41.00
19) 971997 PERUZZO LAURA 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'45.00
20) 194092 FURLAN SIMONA 1974 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'45.00
21) 666484 HAUDEMAND MELINDA 1973 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'47.00
22) 955294 MAZZUCA LUCIA 1985 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'50.00
23) 1216232SPALLAZZO SARA 1974 ITA Nuoto Club Firenze 01'50.00
24) 589103 STEFANI LORENA 1977 ITA Natatio Master Team asd 01'50.00
25) 200897 MERLO ENRICA 1962 ITA Nuotatori Canavesani 01'52.00
26) 708843 PARACHINI GIULIA 1967 ITA Natatio Master Team asd 01'53.85
27) 1270174MERLI GIOVANNA 1972 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'55.00
28) 565459 BARBERO EMANUELA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'55.00
29) 355712 MELLANO FRANCESCA 1989 ITA Promonuoto asd - Torino 01'55.00
30) 1009453SOMMOVIGO TIZIANA 1969 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'58.00
31) 723231 DELLI CARRI ILARIA MARIA 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 01'59.00
32) 782338 CUTILLO LIDIA 1985 ITA Rari Nantes Torino 02'00.00
33) 1074099D'ALESSANDRO ELENA 1970 ITA Centro Nuoto Torino 02'11.74

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 220225 FARRU ANDREA 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'58.50
2) 1259065LA GIOIA GIORGIO ANTONIO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.00
3) 216921 MURRU LORENZO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'00.50
4) 131012 REZZONICO SILVANO 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'03.50
5) 452582 CUNICO MIRCO 1972 ITA Aquafit ssd a rl 01'06.00
6) 195587 SERAFIN UMBERTO 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'06.00
7) 33043 SALVATI GIACOMO 1987 ITA Sisport Spa ssd 01'06.17
8) 153260 BELLORA MICHELE 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'06.40
9) 191559 COSCIA CHRISTIAN 1976 ITA Derthona Nuoto 01'07.93

10) 28829 FUSCO STEFANO 1989 ITA Aquatica Torino ssd 01'08.00
11) 310202 PUCCI MARCO 1983 ITA Nuoto Club Firenze 01'08.00
12) 201729 VERGARI DIEGO 1978 ITA Nuoto Club Firenze 01'09.00
13) 192818 PIACENZA ENRICO 1974 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'10.00
14) 90192 GRAZIADEI FRANCESCO 1977 ITA Sisport Spa ssd 01'10.00
15) 201214 NEBIOLO FEDERICO 1978 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'10.00
16) 67005 SCHORN DINO 1968 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nuoto 01'10.00
17) 67121 PRATILLO ANDREA 1991 ITA Torino Nuoto 01'10.00
18) 191628 GARBIN STEFANO 1973 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'12.00
19) 457255 PAOLINI MATTEO 1979 ITA Nuoto Club Firenze 01'14.00
20) 191627 FERRAROTTI DANILO 1977 ITA Derthona Nuoto 01'14.16
21) 103259 PELLE MASSIMILIANO 1965 ITA Amatori Nuoto Savona 01'15.00
22) 674140 MIRCI GABRIELE 1996 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'15.00
23) 591326 SARTORI GIUSEPPE 1966 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.00
24) 72396 SORELLA LUDOVICO 1998 ITA Promonuoto asd - Torino 01'15.00
25) 198024 ORSO MATTIA 1989 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'16.00
26) 196541 GORRINI MASSIMO 1964 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'16.00
27) 670191 FRASSA' MASSIMILIANO 1989 ITA Nuotatori Canavesani 01'17.00
28) 508691 DELLAGLIO MIRKO 1978 ITA Aquafit ssd a rl 01'17.00
29) 636444 BIN FABRIZIO 1969 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.00
30) 201111 ROSAMILIA IVAN 1984 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'18.00
31) 191446 GUAGNINI STEFANO 1966 ITA Derthona Nuoto 01'18.00
32) 1064582VALVANO ALESSANDRO 1987 ITA Sisport Spa ssd 01'18.84
33) 1005664AJMAR MARCO 1997 ITA Natatio Master Team asd 01'20.00
34) 514601 CHILLEMI DANIELE 1974 ITA Sisport Spa ssd 01'20.00
35) 565107 BORLANDO GIOVANNI 1976 ITA Natatio Master Team asd 01'20.00
36) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'24.65
37) 865770 DALBONI MARCO 1969 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'24.86
38) 604400 COLOMBO ROBERTO MATTIA 1994 ITA Rari Nantes Gerbido 01'25.00
39) 204279 FOGLIO MARCO 1973 ITA Natatio Master Team asd 01'25.00
40) 904138 BIANCHI RICCARDO 1995 ITA Natatio Master Team asd 01'25.00
41) 192607 NOCERA ERNESTO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.00
42) 194531 COMOTTO LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.00
43) 776480 BREUVE' MICHEL 1975 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'26.00
44) 1174207BELLERO MARCO 1976 ITA Aquafit ssd a rl 01'27.00
45) 201409 GORINI FABIO 1974 ITA Promonuoto asd - Torino 01'28.00
46) 821451 ANZIL VALERIO 1996 ITA Sisport Spa ssd 01'30.00
47) 206982 VIRGILIO GIUSEPPE 1992 ITA Centro Nuoto Torino 01'30.00
48) 201555 SCARAMEL GIANNANTONIO 1952 ITA Derthona Nuoto 01'30.00
49) 192016 SARACINO VINCENZO 1960 ITA Derthona Nuoto 01'32.00
50) 810294 GIAI MENIET ROBERTO 1965 ITA Torino Nuoto 01'33.00
51) 1291443LEONE MARIO 1987 ITA Promonuoto asd - Torino 01'35.00
52) 583948 CELESTE DAMIANO 1995 ITA Promonuoto asd - Torino 01'35.00
53) 689068 RUSSO IVAN 1980 ITA Nuotatori Canavesani 01'35.00
54) 1267785BOLLON JORDY 1994 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'36.00
55) 904111 VANELLA ALBERTO 1973 ITA Natatio Master Team asd 01'36.46

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1082459SABBATINI ANDREA 1972 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'37.48
57) 1198399SERANO PAOLO 1969 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 01'39.08
58) 616616 STABILE MASSIMO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 01'40.00
59) 1244336AIRALDI ALESSANDRO 1978 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'40.00
60) 200807 DESTRATIS VINICIO 1968 ITA Libertas Nuoto Rivoli 01'40.00
61) 1091997GONZALEZ DIEZ GUILLERMO 1982 ESP Promonuoto asd - Torino 01'41.00
62) 450399 PONZI MARCO 1978 ITA Promonuoto asd - Torino 01'41.00
63) 329287 PIASENTA' BORIS 1981 ITA Natatio Master Team asd 01'46.00
64) 197644 SERIONE MASSIMO 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'48.00
65) 841978 GIGANTE FRANCESCO 1956 ITA Torino Nuoto 01'48.62
66) 1073470MALFA LUIGI 1956 ITA SPORT OMNIBUS S.S.D. 01'52.00
67) 510227 TARANTINO GUERINO 1963 ITA Nuotatori Canavesani 02'00.00
68) 197570 CRAVERO SERGIO 1950 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'01.62

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Misti Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 930276 BIANCHI AURORA 1999 ITA Natatio Master Team asd 01'20.00
2) 1266618VISENTINI ALESSIA SARA 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 01'45.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Misti Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (11-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 628760 RASCANO FLAVIO 2003 ITA Nuoto Club Torino 01'04.00
2) 966854 MONTANARI LUCA 2000 ITA Torino Nuoto 01'08.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 397657 TOSCANI SONIA 1991 ITA Natatio Master Team asd 00'33.87
2) 198138 MONEY LAURA 1989 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'39.49
3) 265409 VAUDAGNA MICHELA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'39.50
4) 783746 LODDO LORELLA 1972 ITA Sisport Spa ssd 00'40.00
5) 192657 MANTOVANI VALENTINA 1995 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'40.00
6) 175065 MACCHI GIORGIA 1994 ITA Natatio Master Team asd 00'40.61
7) 191889 COMO CHIARA 1997 ITA Natatio Master Team asd 00'42.62
8) 431066 MELLINA LAURA 1967 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.04
9) 333207 RONDONOTTI ELISA 1977 ITA Natatio Master Team asd 00'43.46

10) 198081 MUZZUPAPPA LAVINIA 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.00
11) 199678 COLAZINGARI SIMONA 1976 ITA Aosta Nuoto 00'44.00
12) 195359 RONCO IVANKA 1971 ITA Nuoto Club Firenze 00'44.00
13) 1130903META EMMA ANNALIDIA 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'44.50 *
14) 201163 MICCA DANIELA 1972 ITA Nuotatori Canavesani 00'44.50
15) 194494 GUELFO STEFANIA 1972 ITA Nuoto Club Firenze 00'44.50
16) 759476 CERCHI CLAUDIA 1972 ITA Derthona Nuoto 00'44.67
17) 689096 IANNOTTI SARA MARIA 1980 ITA Nuotatori Canavesani 00'45.00
18) 327307 DEMATTI DELIA ANGELA CARLA 1969 ITA Derthona Nuoto 00'45.00
19) 588111 DAL FARRA BARBARA MARISA CRISTINA 1968 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.80
20) 974245 FACCENDA BARBARA 1970 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'47.20
21) 520364 PANERO GIULIA 1992 ITA Torino Nuoto 00'47.25 *
22) 329474 VILLANI PAOLA 1976 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.28 *
23) 600048 DANIELE SILVIA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'48.53
24) 203612 LONCINI ALESSIA 1998 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'48.93
25) 202266 CRISTALDI VERONICA 1981 ITA Sisport Spa ssd 00'49.00
26) 547989 ADRIANO SABRINA 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.35
27) 200672 CODA GIULIA 1994 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'50.00
28) 1142901ACCARDI ILENIA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'52.86
29) 789855 TESSARIS LILIANA AMELIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'53.60 *
30) 1197690PAULON ANNA 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'53.91 *
31) 565459 BARBERO EMANUELA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
32) 538017 OLIVERO IRENE 1985 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'56.00
33) 1163772BARTOLI GLORIA 1985 ITA Sisport Spa ssd 01'00.00
34) 198435 VITTOZ MARIE BERTHE 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.93
35) 198226 BETTELLO LICIA 1956 ITA Derthona Nuoto 01'07.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 421341 MENATO ALESSANDRO 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.44
2) 198255 MAZZEI FRANCESCO 1981 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.00
3) 192568 BULGARI ALBERTO 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.00
4) 191400 ROTONDO SIMONE 1995 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'34.05
5) 29576 KORMENDI DANIEL MARIUS 1973 ITA Aquafit ssd a rl 00'34.50 *
6) 200778 FERRONI JACOPO 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.50
7) 1177161CAMINITI MARCO FORTUNATO 1992 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.64 *
8) 197492 REPETTO NICOLA 1988 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'34.97
9) 833305 NICOLELLO MARCO 1974 ITA Nuoto Club Firenze 00'35.00

10) 192935 GASTALDI RICCARDO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'35.00 *
11) 400668 PORRO CARLO 1967 ITA Sisport Spa ssd 00'35.09 *
12) 196416 MORRA FERDINANDO 1985 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'35.17
13) 238718 FEDERICO FRANCESCO 1998 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.21
14) 674140 MIRCI GABRIELE 1996 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'35.29
15) 198097 MOTTO ROS LUCA 1985 ITA Nuotatori Canavesani 00'35.37
16) 198037 OTTENGA ARMANDO 1977 ITA Nuotatori Canavesani 00'35.42
17) 187849 GIACALONE LUCA 1994 ITA Sisport Spa ssd 00'35.52 *
18) 1136911CORGIAT MECIO LUCA 1984 ITA Sisport Spa ssd 00'35.68
19) 195711 NULCHIS MATTEO 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.00
20) 1089344MIRABILE SERGIO 1974 ITA Sisport Spa ssd 00'36.98
21) 195413 RAITERI MATTEO 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'37.00
22) 636444 BIN FABRIZIO 1969 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.50
23) 199339 BO ROBERTO 1966 ITA Rari Nantes Gerbido 00'37.70
24) 198413 REBOLA ALESSIO ATTILIO CANDIDO 1971 ITA Centro Nuoto Torino 00'37.79
25) 361883 LUNARDO CLAUDIO 1968 ITA Aquatica Torino ssd 00'38.00
26) 591326 SARTORI GIUSEPPE 1966 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00 *
27) 508690 COSTANZO STEFANO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 00'38.00
28) 201326 PETRIS ANDREA 1983 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'38.00
29) 197489 CIVITA RUGGERO 1987 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'38.00
30) 196572 FORTINI MARCO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.00
31) 791915 NADA ALESSANDRO 1990 ITA Rari Nantes Gerbido 00'38.71
32) 778280 BUMBACA MATTIA 1990 ITA Sisport Spa ssd 00'38.96 *
33) 1290442FRUTTAROLO MARCO 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.00
34) 1244474VENCO SIMONE 1996 ITA Nuotatori Canavesani 00'39.00
35) 689054 BARDESSONO PAOLO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 00'39.00
36) 202154 DEAMICIS ROBERTO 1971 ITA Nuotatori Canavesani 00'39.00
37) 823274 DAMARCO ALESSANDRO 1972 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'39.16
38) 1187954BRASOLIN LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.88 *
39) 299148 SERIONE NICOLO' 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00
40) 886172 CARNINO RICCARDO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.63 *
41) 1130902GARCIA ENRIQUE 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.84
42) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'41.00
43) 894352 SANGUEDOLCE FABIO 1982 ITA Natatio Master Team asd 00'41.89
44) 1085998CENACCHI MAURO CARLO ASTRO 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.00
45) 194531 COMOTTO LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.00
46) 1283329GALLA CORRADO 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.00
47) 203003 MANFREDINI ALBERTO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.00
48) 203264 MATTIACCI PIER PAOLO 1974 ITA Nuotatori Canavesani 00'43.00
49) 1027668COLETTA ROBERTO 1974 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'43.60
50) 1183158PRIASCA LUCA 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.72 *
51) 889451 CARNEVALE PAOLO 1983 ITA Aquatica Torino ssd 00'45.00
52) 194954 MARINGONI LUCA 1994 ITA Nuotatori Canavesani 00'45.00
53) 197571 GASCHINO PAOLO 1962 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.00
54) 763016 CHIARAVALLI MICHELE 1967 ITA Natatio Master Team asd 00'45.05
55) 560484 RISSO ALESSANDRO 1970 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'45.55

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 330907 BRIGNONI GIORGIO 1957 ITA Natatio Master Team asd 00'45.93
57) 400186 MARTELLINI GIULIO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'46.00
58) 448664 VIOLANTE GUIDO 1957 ITA Sisport Spa ssd 00'46.00 *
59) 283547 CAGNATO UGO 1966 ITA Centro Nuoto Le Bandie 00'46.77
60) 1087004CACIOLI MARCO WALTER 1972 ITA Sisport Spa ssd 00'46.89
61) 1183961DENARO FRANCO 1975 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'47.79
62) 1102998DOGLIOLI GIACOMO ENRICO 1976 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'48.00
63) 331254 LECIS WALTER 1973 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'48.30
64) 195947 BELLINI ALESSIO 1966 ITA Nuotatori Canavesani 00'49.05
65) 1162220ANGELINI BENEDETTO 1971 ITA Sisport Spa ssd 00'49.10
66) 197670 CASTELLANI LORENZO 1963 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.55
67) 1197694LO MONACO SALVATORE 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.00
68) 194158 MORONI PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'50.00
69) 1102630CARNUCCIO RAFFAELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
70) 1018070BONAFEDE MICHELANGELO 1987 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'51.17 *
71) 194406 ROCCA UGO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'52.00
72) 328404 MARGARA MARCO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'59.00
73) 1197490CABRINI FERDINANDO 1945 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.79 *
74) 176875 TIBERI MARIO AUGUSTO 1937 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Rana Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445386 RETTA ALESSANDRO 2000 ITA Sisport Spa ssd 00'33.00
2) 505396 TAMBURRO LORENZO 2001 ITA Sisport Spa ssd 00'37.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 201387 PREVITERA RAFFAELLA ANNY 1976 ITA Aquatica Torino ssd 02'38.00
2) 65438 MORABITO MELISSA 1992 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'40.29
3) 193441 TAVA FRANCESCA FEDERICA 1975 ITA Derthona Nuoto 02'48.17
4) 995772 DENTIS LILIANA 1997 ITA Titans asd 02'49.18
5) 1145608FERRARI STEFANIA 1966 ITA Derthona Nuoto 03'12.22
6) 482458 FERRARIS BARBARA 1968 ITA Aquafit ssd a rl 03'30.00
7) 100528 GARIGLIO DANIELA 1954 ITA Nuoto Club Firenze 03'30.00 *
8) 1009449BILETTA ALESSANDRA HILDA FRANCESCA 1970 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'40.00
9) 191192 ANDREOLI CRISTINA 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'57.00

10) 197671 FERRERO GIOVANNA AMALIA 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'52.46
11) 1130905STOPPA PATRIZIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'55.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 663860 BARTOLO SASHA ANDREA 1994 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'03.00
2) 880389 TRAVERSA STEFANO 1975 ITA Nuoto Club Firenze 02'28.65 *
3) 704726 MASCOLO FRANCESCO 1996 ITA Centro Nuoto Torino 02'30.00
4) 193678 PERINI VITTORIO 1995 ITA Sisport Spa ssd 02'30.00
5) 251425 GERI MATTEO 1977 ITA Nuoto Club Firenze 02'35.00
6) 661290 PANZONE EDOARDO 1996 ITA Torino Nuoto 02'36.79 *
7) 642264 GASTALDIN DAVIDE 1974 ITA Aquafit ssd a rl 02'45.00
8) 200898 NEGRI DANIELE 1967 ITA Nuotatori Canavesani 02'55.00
9) 199674 FREDA ANNIBALE 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'04.80

10) 876639 BISIO SIMONE 1982 ITA Derthona Nuoto 03'40.00
11) 176875 TIBERI MARIO AUGUSTO 1937 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 05'00.00
12) 735343 GALLI DELLA LOGGIA ROBERTO EDOARDO 1951 ITA Sisport Spa ssd 05'04.27 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Dorso Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 609463 BARAVALLE GAIA 2003 ITA Sisport Spa ssd 02'20.12

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 397657 TOSCANI SONIA 1991 ITA Natatio Master Team asd 01'00.23
2) 198325 MANENTI FEDERICA 1986 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'02.50
3) 230839 CRISCIONE CATERINA 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'03.50 *
4) 234029 LUCIFORA FEDERICA 1987 ITA Aquatica Torino ssd 01'04.50 *
5) 192680 QUATUZZO GIORGIA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.00
6) 194471 AUDASSO ERIKA 1994 ITA Nuoto Club Firenze 01'08.09
7) 558756 AUDANO GABRIELLA 1995 ITA Torino Nuoto 01'08.93
8) 192657 MANTOVANI VALENTINA 1995 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'09.00
9) 327307 DEMATTI DELIA ANGELA CARLA 1969 ITA Derthona Nuoto 01'09.62

10) 458177 ARCUDI DANIELA 1986 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'10.00
11) 434997 CONDO' CAROLA 1992 ITA Sisport Spa ssd 01'10.00 *
12) 232325 CARUSO ALICE 1989 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.00
13) 175065 MACCHI GIORGIA 1994 ITA Natatio Master Team asd 01'10.29
14) 1177383XUFRE' LOPEZ GEORGINA 1990 ITA Aquatica Torino ssd 01'11.00 *
15) 194494 GUELFO STEFANIA 1972 ITA Nuoto Club Firenze 01'12.00
16) 1020198POMO SILVIA LINA 1987 ITA Nuotatori Canavesani 01'13.27
17) 204032 FORETIER ANNIE 1998 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'13.82
18) 660565 FABIANI FRANCESCA 1991 ITA Natatio Master Team asd 01'15.00
19) 411517 VALENZA SONIA 1987 ITA Derthona Nuoto 01'15.46 *
20) 200198 FURCI VALENTINA 1985 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.00
21) 192108 GUABELLO FRANCESCA 1979 ITA In Sport Rane Rosse 01'16.00
22) 642425 LAZZARO DEBORA 1969 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.85
23) 1219226CONDO' ALICE 1996 ITA Sisport Spa ssd 01'20.00
24) 571677 ENRIONE CLAUDIA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 01'20.00
25) 195298 GALEASSO ELENA 1994 ITA Centro Nuoto Torino 01'20.00
26) 445789 DUCLOS MARION 1983 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'21.82
27) 360719 BATTAGLIA TIZIANA 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'22.00
28) 1097720ZANCHETTA ALESSIA 1992 ITA Centro Nuoto Torino 01'23.00
29) 1197687BONELLI STEFANIA CRISTINA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.00
30) 1130903META EMMA ANNALIDIA 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'25.00
31) 202068 PAVAN ELEONORA 1986 ITA Nuotatori Canavesani 01'25.00
32) 333207 RONDONOTTI ELISA 1977 ITA Natatio Master Team asd 01'26.75 *
33) 1142737DE LAURENTI MONICA DOMENICA 1975 ITA Nuotatori Canavesani 01'28.00
34) 328398 BOR ELISABETTA 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'35.00 *
35) 1236573FANCHINI ELENA 1988 ITA Natatio Master Team asd 01'35.00
36) 1197690PAULON ANNA 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'35.00
37) 588898 ABRATE GRETA 1998 ITA Centro Nuoto Torino 01'38.30 *
38) 1283920CASTAGNONE CECILIA 1996 ITA Aquafit ssd a rl 01'40.00
39) 571115 PAPA ALESSANDRA 1976 ITA Sisport Spa ssd 01'43.00
40) 203612 LONCINI ALESSIA 1998 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'45.00
41) 1276939ARDISSONE MARIA MARTHA 1961 ARG OASI Laura Vicuna - Rival 01'45.00
42) 1240490TUBITO MARTA 1991 ITA Natatio Master Team asd 01'45.00
43) 198226 BETTELLO LICIA 1956 ITA Derthona Nuoto 01'55.00
44) 1139299CIVERA RENATA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 202414 CASTIGLIONI MATTIA 1989 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'54.00
2) 461034 PAVAN MATTIA 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'54.50 *
3) 193013 TORTI FEDERICO 1995 ITA Natatio Master Team asd 00'57.22
4) 233230 LO PRESTI GIUSEPPE 1988 ITA Aquatica Torino ssd 00'57.50
5) 201126 ROSSI DANIELE 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'58.50 *
6) 237720 SAVAGLIA NICOLA 1991 ITA Aquafit ssd a rl 00'59.00
7) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA Centro Nuoto Torino 00'59.06
8) 151387 CONCER PAOLO 1973 ITA In Sport Rane Rosse 00'59.10
9) 191247 AGNUSDEI ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'59.27 *

10) 29576 KORMENDI DANIEL MARIUS 1973 ITA Aquafit ssd a rl 00'59.70
11) 85764 FALARDI ANDREA 1977 ITA Aquafit ssd a rl 01'00.00
12) 1291681RUFFINATTI LUCA 1989 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'01.00
13) 957349 CECCON LORENZO 1998 ITA Torino Nuoto 01'01.00
14) 204016 DE FRENZA FEDERICO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'01.80
15) 898666 VUOLO ENRICO 1997 ITA Sisport Spa ssd 01'01.84 *
16) 508690 COSTANZO STEFANO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 01'02.00
17) 227279 ENEA MARCO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 01'02.00 *
18) 196239 SAVOIA ANDREA 1976 ITA Aosta Nuoto 01'02.05
19) 198512 GUELFI MANUELE 1983 ITA Aosta Nuoto 01'02.05
20) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 01'02.50
21) 195704 LOVO LUCA 1993 ITA Nuoto Club Torino 01'03.00
22) 1015295CANNIZZARO FABIO 1993 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'03.38
23) 329390 BERNASCONE RUBENS 1985 ITA Natatio Master Team asd 01'03.38
24) 197574 BATTISTELLO ALESSANDRO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'04.80
25) 1187854TOMASELLI LORENZO 1998 ITA Sisport Spa ssd 01'05.00
26) 187849 GIACALONE LUCA 1994 ITA Sisport Spa ssd 01'05.00
27) 196572 FORTINI MARCO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'05.00
28) 194585 MARINO ALESSANDRO 1988 ITA Natatio Master Team asd 01'06.00
29) 547580 GRASSO ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'06.42
30) 30700 TICLI EDOARDO 1968 ITA Ronchiverdi ssd 01'07.00
31) 778280 BUMBACA MATTIA 1990 ITA Sisport Spa ssd 01'07.00
32) 201111 ROSAMILIA IVAN 1984 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.00
33) 196615 FOSSATI EDOARDO 1991 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'07.00
34) 446338 INZILLO STEFANO 1987 ITA Natatio Master Team asd 01'07.22
35) 899206 TUDISCO RAMON 1991 ITA Sisport Spa ssd 01'07.22
36) 899197 BERRUTI POZZI LORENZO MARIA 1997 ITA Torino Nuoto 01'07.64
37) 1139187MOTTA DAVIDE 1988 ITA Natatio Master Team asd 01'08.00
38) 384547 CANGIOLONI ALESSANDRO 1984 ITA Natatio Master Team asd 01'08.00
39) 192041 DI MANNA ALESSANDRO 1979 ITA In Sport Rane Rosse 01'08.00
40) 1141258FERRERO CARLO 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'09.00
41) 954064 POTEMINE ILIA 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.00
42) 994277 BARRACANE RAFFAELE 1970 ITA Aquatica Torino ssd 01'09.00
43) 1244474VENCO SIMONE 1996 ITA Nuotatori Canavesani 01'10.00
44) 200795 AIMONE MAURIZIO 1964 ITA Nuotatori Canavesani 01'10.00
45) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'10.00
46) 596592 PITON MARCO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'10.44
47) 1153208LIBERATI DANIELE 1962 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'11.21
48) 804881 RAIMONDO DANIELE 1998 ITA Natatio Master Team asd 01'11.25
49) 823274 DAMARCO ALESSANDRO 1972 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'11.45
50) 1027668COLETTA ROBERTO 1974 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'11.49
51) 191618 AUDINO FABRIZIO 1962 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'11.56
52) 559464 MAGGIOROTTI MICHELE 1965 ITA Nuotatori Canavesani 01'12.00
53) 299148 SERIONE NICOLO' 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'12.00
54) 647347 MASERA LUCA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'12.63
55) 949145 CONTORNO GASPARE PAOLO 1973 ITA Aquafit ssd a rl 01'13.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 589238 RASCANO ANTONIO 1964 ITA Nuoto Club Torino 01'13.00
57) 1205537COLUCCI GIOVANNI 1997 ITA Centro Nuoto Torino 01'13.76 *
58) 192039 BLOTTO ALBERTO 1968 ITA In Sport Rane Rosse 01'14.00
59) 984585 CICALINI ALBERTO 1972 ITA Derthona Nuoto 01'14.08
60) 1214438PEROTTI FABIO 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.00
61) 1291723PAONESSA MARCO 1970 ITA Aosta Nuoto 01'15.00
62) 1184613MORETTI PAOLO 1975 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'15.00
63) 1156953RICCA CARLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 01'15.00
64) 194377 CAPITANO MATTEO GIACOMO 1977 ITA Nuoto Club Firenze 01'15.00
65) 928831 MAZZEO EZIO 1972 ITA Sisport Spa ssd 01'15.00
66) 1183158PRIASCA LUCA 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'15.52
67) 955648 PORRELLO GABRIELE 1969 ITA Sisport Spa ssd 01'16.00
68) 1141259APPETITO DAVIDE 1978 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'16.14 *
69) 1187954BRASOLIN LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'19.17 *
70) 689054 BARDESSONO PAOLO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 01'20.00
71) 201643 MARCHIANDO PIERO PAOLO 1959 ITA Aosta Nuoto 01'20.00
72) 229261 CARDILE FRANCESCO 1995 ITA Centro Nuoto Torino 01'20.00
73) 1102998DOGLIOLI GIACOMO ENRICO 1976 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'20.00
74) 203264 MATTIACCI PIER PAOLO 1974 ITA Nuotatori Canavesani 01'20.00
75) 202154 DEAMICIS ROBERTO 1971 ITA Nuotatori Canavesani 01'20.00
76) 763016 CHIARAVALLI MICHELE 1967 ITA Natatio Master Team asd 01'20.23
77) 923803 SPADARO GIANLUCA 1982 ITA Centro Nuoto Torino 01'20.77 *
78) 195947 BELLINI ALESSIO 1966 ITA Nuotatori Canavesani 01'21.00
79) 690783 BONINO MASSIMO 1974 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'24.43
80) 1059916MAZZONE ANDREA 1982 ITA Centro Nuoto Torino 01'24.82 *
81) 1102630CARNUCCIO RAFFAELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.00
82) 1027197COGO FABIO 1973 ITA Natatio Master Team asd 01'26.41
83) 740182 CORBO ROSARIO MAURIZIO 1966 ITA Aquatica Torino ssd 01'28.00
84) 330907 BRIGNONI GIORGIO 1957 ITA Natatio Master Team asd 01'29.54
85) 331254 LECIS WALTER 1973 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'29.84
86) 689828 GREMMO PAOLO 1962 ITA Natatio Master Team asd 01'40.00
87) 204278 SIMONINI PAOLO 1956 ITA Natatio Master Team asd 01'44.74
88) 197670 CASTELLANI LORENZO 1963 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'45.00
89) 738536 MESITI ROBERTO 1947 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'45.67
90) 194158 MORONI PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 01'50.00
91) 762957 PIEMONTESI JACOPO 1990 ITA Ronchiverdi ssd 02'00.00
92) 735343 GALLI DELLA LOGGIA ROBERTO EDOARDO 1951 ITA Sisport Spa ssd 02'11.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 567892 BONFANTI LETIZIA 2003 ITA Sisport Spa ssd 01'01.00
2) 396088 BODRONE CLAUDIA 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'02.00
3) 204176 MERCADANTE BARBARA 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'02.00
4) 950200 MARGRITA ELISA 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'15.00
5) 574922 BERSANETTI ALESSIA 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'20.00
6) 535666 MASSOCCO VICTORIA 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 628760 RASCANO FLAVIO 2003 ITA Nuoto Club Torino 00'57.00
2) 627177 GIUDICE ANDREA CARMINE 1999 ITA Sisport Spa ssd 00'59.70
3) 508385 DA CAMPO GIANLUCA 2001 ITA Sisport Spa ssd 01'00.00
4) 1063401SIENA STEFANO 1999 ITA Aquatica Torino ssd 01'04.00
5) 1003863NARDO FEDERICO 2000 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 280447 CAGNATO GRETA 1992 ITA Sisport Spa ssd 03'00.00
2) 159149 BESANA SAMUELA 1978 ITA Acqua1village ssd 03'20.00
3) 645459 BERNACCHI ELENA 1969 ITA Nuoto Club Milano asd 04'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207387 CIPRIANI STEFANO CROCE 1994 ITA Aquatica Torino ssd 02'14.90
2) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Derthona Nuoto 02'17.58
3) 689059 CASTALDI ENRICO TULLIO 1968 ITA Nuotatori Canavesani 02'32.75
4) 457255 PAOLINI MATTEO 1979 ITA Nuoto Club Firenze 02'36.00
5) 977447 GABARRO ROSSELL LUIS 1974 ITA Sisport Spa ssd 02'46.01
6) 195957 CAVALLO RICCARDO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'55.00
7) 1085998CENACCHI MAURO CARLO ASTRO 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'15.00
8) 326251 BERRUTI LIVIO 1983 ITA Torino Nuoto 03'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 195826 CALELLA BEATRICE 1992 ITA Natatio Master Team asd 02'45.00
2) 198102 NUCERA ALESSANDRA 1988 ITA Sisport Spa ssd 03'00.00
3) 159149 BESANA SAMUELA 1978 ITA Acqua1village ssd 03'00.78
4) 482458 FERRARIS BARBARA 1968 ITA Aquafit ssd a rl 03'15.00
5) 195359 RONCO IVANKA 1971 ITA Nuoto Club Firenze 03'15.00
6) 564477 BETTOLINI ANNALISA 1971 ITA Natatio Master Team asd 03'20.54
7) 200672 CODA GIULIA 1994 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'24.00
8) 590309 CAPRIOLI CRISTINA 1953 ITA Nuotatori Milanesi 04'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1259065LA GIOIA GIORGIO ANTONIO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 02'08.00
2) 198097 MOTTO ROS LUCA 1985 ITA Nuotatori Canavesani 02'35.00
3) 192818 PIACENZA ENRICO 1974 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'35.00 *
4) 642264 GASTALDIN DAVIDE 1974 ITA Aquafit ssd a rl 02'45.00
5) 195413 RAITERI MATTEO 1978 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'45.00 *
6) 198037 OTTENGA ARMANDO 1977 ITA Nuotatori Canavesani 02'45.00
7) 559875 ARRIGONE ANDREA 1986 ITA Aquafit ssd a rl 02'46.00
8) 384547 CANGIOLONI ALESSANDRO 1984 ITA Natatio Master Team asd 02'50.00
9) 130854 GIANELLA FABIO 1981 ITA Natatio Master Team asd 02'50.00

10) 201326 PETRIS ANDREA 1983 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'50.00
11) 1064582VALVANO ALESSANDRO 1987 ITA Sisport Spa ssd 02'57.72 *
12) 206982 VIRGILIO GIUSEPPE 1992 ITA Centro Nuoto Torino 03'10.00
13) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'20.00
14) 393515 CONTE MARCELLO 1969 ITA CSR Granda ssd 03'20.00
15) 827181 BALDASSIN ETTORE 1975 ITA Sisport Spa ssd 03'23.34 *
16) 201983 FAZARI PAOLO 1976 ITA Aosta Nuoto 03'30.00
17) 1162220ANGELINI BENEDETTO 1971 ITA Sisport Spa ssd 03'35.00
18) 400186 MARTELLINI GIULIO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'40.00
19) 448664 VIOLANTE GUIDO 1957 ITA Sisport Spa ssd 04'20.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Misti Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 395920 ROGGIA ALESSIA 2000 ITA Sisport Spa ssd 02'28.00
2) 204176 MERCADANTE BARBARA 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'45.00
3) 204019 VALTERZA MARTINA 1999 ITA Rari Nantes Torino 03'35.00
4) 1018085LUCERNI MICOL 1999 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 04'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Misti Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (12-02-2023 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445386 RETTA ALESSANDRO 2000 ITA Sisport Spa ssd 02'25.00
2) 105542 GIANNI LORENZO 1999 ITA Centro Nuoto Torino 02'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 329136 SCENDRATE VALENTINA 1983 ITA Natatio Master Team asd 18'45.00
2) 247179 CHITI STEFANIA 1992 ITA Nuoto Club Firenze 20'30.00
3) 474925 BIANCHI VERONICA 1987 ITA Nuoto Club Firenze 21'00.00
4) 202359 CAPELLUPO SABRINA 1974 ITA V02 Nuoto Torino ssd 21'00.00
5) 451512 GIBSON BEVERLEY JANE 1970 ITA CSR Granda ssd 22'21.79
6) 1070044MAYER KERSTIN ALEXANDRA 1970 ITA Gonzaga Sport Club ssd 22'30.00
7) 198102 NUCERA ALESSANDRA 1988 ITA Sisport Spa ssd 23'00.00
8) 783746 LODDO LORELLA 1972 ITA Sisport Spa ssd 25'40.00
9) 1248119PITINI FRANCESCA NICOLE 1978 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28'00.00

10) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 28'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 281024 PIOVESAN IGOR 1974 ITA Natatio Master Team asd 16'58.57
2) 310202 PUCCI MARCO 1983 ITA Nuoto Club Firenze 16'59.00
3) 283556 CALMASINI FABIO 1968 ITA Nuoto Master Brescia asd 17'00.00
4) 193013 TORTI FEDERICO 1995 ITA Natatio Master Team asd 18'18.22
5) 141928 FRASCHINI CRISTIANO 1973 ITA PASSPORT SSD srl 19'46.00
6) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 20'30.00
7) 199186 CANALE MASSIMO 1966 ITA Rari Nantes Torino 20'30.40
8) 30264 POMPILI CRISTIANO 1973 ITA Nautilus ssd 20'43.00
9) 99399 PASTORE FRANCESCO 1961 ITA Nuotatori Genovesi ssd 21'00.00

10) 311638 LORENZO ANTONIO LUCIANO 1964 ITA CSR Granda ssd 22'20.90 *
11) 1182690CURTI MARCO 1985 ITA Nuoto Club Firenze 22'30.00
12) 224077 MUSIU GABRIELE 1986 ITA Torino Nuoto 22'30.00
13) 176710 NAPPA ANDREA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 23'00.00 *
14) 1236577LOT FRANCESCO 1992 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 23'15.00
15) 1153208LIBERATI DANIELE 1962 ITA Libertas Nuoto Caluso 25'00.00
16) 934300 ORECCHIA ALESSANDRO 1974 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 25'00.00
17) 194585 MARINO ALESSANDRO 1988 ITA Natatio Master Team asd 25'00.00
18) 62450 RIZZI FABIO 1957 ITA Unione Nuoto Friuli 28'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 198325 MANENTI FEDERICA 1986 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'29.00
2) 234029 LUCIFORA FEDERICA 1987 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.90 *
3) 192680 QUATUZZO GIORGIA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.50 *
4) 195826 CALELLA BEATRICE 1992 ITA Natatio Master Team asd 00'30.52
5) 198138 MONEY LAURA 1989 ITA Libertas Nuoto Caluso 00'30.60
6) 265409 VAUDAGNA MICHELA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
7) 201634 TELLOLI PAOLA 1978 ITA Aosta Nuoto 00'31.05
8) 452580 COMIN SILVIA 1972 ITA Aquafit ssd a rl 00'31.20 *
9) 458177 ARCUDI DANIELA 1986 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.00

10) 187912 FILIPETTO CORINNA 1995 ITA Nuotatori Canavesani 00'32.00
11) 200198 FURCI VALENTINA 1985 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.00
12) 192108 GUABELLO FRANCESCA 1979 ITA In Sport Rane Rosse 00'33.00
13) 201163 MICCA DANIELA 1972 ITA Nuotatori Canavesani 00'33.06
14) 660565 FABIANI FRANCESCA 1991 ITA Natatio Master Team asd 00'33.25
15) 292868 PACE MELISSA 1989 ITA Torino Nuoto 00'34.00
16) 191889 COMO CHIARA 1997 ITA Natatio Master Team asd 00'34.52 *
17) 197162 ROMANELLI LOREDANA 1981 ITA Sisport Spa ssd 00'35.41
18) 818086 IUGA CATI BIANCA 1980 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'36.75 *
19) 1097360BERNARDINI LUCREZIA 1995 ITA Sisport Spa ssd 00'36.85
20) 553590 COPPERO SIMONA 1972 ITA Derthona Nuoto 00'36.88
21) 599147 LEON FRANCESCA PAOLA 1966 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.00
22) 175111 VENNIRO ILARIA 1979 ITA Aquafit ssd a rl 00'37.00
23) 450190 MOLON ALESSANDRA 1984 ITA Nuotatori Canavesani 00'38.00
24) 445789 DUCLOS MARION 1983 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00
25) 1097366DIPPELREITER JOHANNA 1984 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'38.66
26) 1155686VIOTTI ALESSANDRA 1994 ITA Sisport Spa ssd 00'39.28 *
27) 1009449BILETTA ALESSANDRA HILDA FRANCESCA 1970 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'40.00
28) 569327 BAZZANI PAOLA 1982 ITA Derthona Nuoto 00'40.67
29) 538017 OLIVERO IRENE 1985 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.00
30) 1003168ROMANO FRANCESCA 1993 ITA Centro Nuoto Torino 00'42.12
31) 1276939ARDISSONE MARIA MARTHA 1961 ARG OASI Laura Vicuna - Rival 00'43.50
32) 956001 NARDO' MATILDE 1972 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'43.83
33) 328398 BOR ELISABETTA 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'44.00 *
34) 1009453SOMMOVIGO TIZIANA 1969 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.00
35) 1236573FANCHINI ELENA 1988 ITA Natatio Master Team asd 00'46.00
36) 1163772BARTOLI GLORIA 1985 ITA Sisport Spa ssd 00'50.00
37) 1018075DONEGA' PAOLA 1979 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'50.00
38) 547976 DARBESIO ANTONELLA 1957 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'52.24 *
39) 198435 VITTOZ MARIE BERTHE 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'03.32
40) 1139299CIVERA RENATA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'05.00 *
41) 635076 FALLETTI MARIA ROSARIA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'15.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 195587 SERAFIN UMBERTO 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'25.34
2) 603637 CARLUCCIO EMILIANO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 00'26.00 *
3) 1187854TOMASELLI LORENZO 1998 ITA Sisport Spa ssd 00'26.67 *
4) 191247 AGNUSDEI ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'26.84 *
5) 329390 BERNASCONE RUBENS 1985 ITA Natatio Master Team asd 00'27.00
6) 840114 COSTANZO DARIO 1985 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.00
7) 532921 VENNIRO PAOLO 1981 ITA Aquafit ssd a rl 00'27.50
8) 200778 FERRONI JACOPO 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.50
9) 14266 MONFRECOLA DARIO 1981 ITA Torino Nuoto 00'27.50

10) 191151 RAMPELLO ALESSANDRO 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.50
11) 199295 BENEDETTO DANIELE 1982 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'27.50
12) 469858 VITROTTI LUCA 1973 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.70
13) 204016 DE FRENZA FEDERICO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'27.70
14) 1015295CANNIZZARO FABIO 1993 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'28.00
15) 193418 VAYR PIOVA REMY 1974 ITA Aosta Nuoto 00'28.05
16) 589231 CAPPATO ANDREA 1983 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'28.38
17) 393263 RODELLA MAURO 1963 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.50
18) 197574 BATTISTELLO ALESSANDRO 1968 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'28.50
19) 529494 POME' PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'28.99
20) 201388 PRIMON MASSIMO 1971 ITA Aquafit ssd a rl 00'29.00 *
21) 85764 FALARDI ANDREA 1977 ITA Aquafit ssd a rl 00'29.00
22) 198413 REBOLA ALESSIO ATTILIO CANDIDO 1971 ITA Centro Nuoto Torino 00'29.00
23) 452581 BOCCHIO MARCO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 00'29.03
24) 238718 FEDERICO FRANCESCO 1998 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.39
25) 1085670PASSARELLO VINCENZO 1996 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'29.41
26) 326251 BERRUTI LIVIO 1983 ITA Torino Nuoto 00'29.47 *
27) 899197 BERRUTI POZZI LORENZO MARIA 1997 ITA Torino Nuoto 00'29.83
28) 141928 FRASCHINI CRISTIANO 1973 ITA PASSPORT SSD srl 00'29.91
29) 833305 NICOLELLO MARCO 1974 ITA Nuoto Club Firenze 00'30.00 *
30) 238947 ROGGIO SALVATORE 1995 ITA Sisport Spa ssd 00'30.00
31) 197489 CIVITA RUGGERO 1987 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'30.00
32) 899204 POLACCHI FRANCESCO 1989 ITA Torino Nuoto 00'30.00
33) 196615 FOSSATI EDOARDO 1991 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'30.11 *
34) 1139681TONIOLO ANDREA 1993 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.60 *
35) 446338 INZILLO STEFANO 1987 ITA Natatio Master Team asd 00'30.71
36) 804881 RAIMONDO DANIELE 1998 ITA Natatio Master Team asd 00'30.74
37) 191618 AUDINO FABRIZIO 1962 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.84
38) 849048 SANCHESI GIOVANNI 1956 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
39) 949145 CONTORNO GASPARE PAOLO 1973 ITA Aquafit ssd a rl 00'31.00
40) 1139187MOTTA DAVIDE 1988 ITA Natatio Master Team asd 00'31.00
41) 192041 DI MANNA ALESSANDRO 1979 ITA In Sport Rane Rosse 00'31.00
42) 30700 TICLI EDOARDO 1968 ITA Ronchiverdi ssd 00'31.00
43) 327163 MASTRIZZI RICCARDO 1982 ITA Derthona Nuoto 00'31.00
44) 1236577LOT FRANCESCO 1992 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'31.50
45) 596592 PITON MARCO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'32.00
46) 559464 MAGGIOROTTI MICHELE 1965 ITA Nuotatori Canavesani 00'32.00 *
47) 192039 BLOTTO ALBERTO 1968 ITA In Sport Rane Rosse 00'32.00
48) 984585 CICALINI ALBERTO 1972 ITA Derthona Nuoto 00'32.51
49) 1283329GALLA CORRADO 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.00
50) 889451 CARNEVALE PAOLO 1983 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.00
51) 150950 MADINI MORETTI LUCA 1963 ITA Roma Nuoto Master ssd 00'34.00
52) 393515 CONTE MARCELLO 1969 ITA CSR Granda ssd 00'34.00
53) 201643 MARCHIANDO PIERO PAOLO 1959 ITA Aosta Nuoto 00'34.00
54) 560484 RISSO ALESSANDRO 1970 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'34.00
55) 400612 ROTUNDO SALVATORE 1963 ITA Sisport Spa ssd 00'34.54 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1018070BONAFEDE MICHELANGELO 1987 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'34.87
57) 1183961DENARO FRANCO 1975 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'34.91
58) 1027197COGO FABIO 1973 ITA Natatio Master Team asd 00'35.00
59) 194954 MARINGONI LUCA 1994 ITA Nuotatori Canavesani 00'35.00
60) 952873 DAVI' ANTONINO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.50 *
61) 664110 VERONICA PIER FRANCESCO 1952 ITA Natatio Master Team asd 00'35.62
62) 1087004CACIOLI MARCO WALTER 1972 ITA Sisport Spa ssd 00'36.39
63) 197571 GASCHINO PAOLO 1962 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.00
64) 1197694LO MONACO SALVATORE 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.24
65) 1151372PONTE PAOLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 00'38.00
66) 1139075SINISCALCO NICOLA 1967 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'38.00
67) 690783 BONINO MASSIMO 1974 ITA Libertas Due Valli - Luserna 00'38.00
68) 740182 CORBO ROSARIO MAURIZIO 1966 ITA Aquatica Torino ssd 00'38.00
69) 194406 ROCCA UGO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.00
70) 876639 BISIO SIMONE 1982 ITA Derthona Nuoto 00'40.00
71) 689828 GREMMO PAOLO 1962 ITA Natatio Master Team asd 00'40.00
72) 328404 MARGARA MARCO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.98
73) 762957 PIEMONTESI JACOPO 1990 ITA Ronchiverdi ssd 00'50.55
74) 697948 FACCIOLLA RAFFAELE 1958 ITA Sisport Spa ssd 00'58.00
75) 1197490CABRINI FERDINANDO 1945 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'01.17 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950200 MARGRITA ELISA 2001 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.00
2) 270855 RICCI AURORA 1999 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
50 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 967126 TESSITORE ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 00'23.50
2) 535655 D'ANGELO DANIELE 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'25.55
3) 966854 MONTANARI LUCA 2000 ITA Torino Nuoto 00'27.00
4) 1021446MARITANO SAMUELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 00'30.00
5) 1003863NARDO FEDERICO 2000 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 194471 AUDASSO ERIKA 1994 ITA Nuoto Club Firenze 01'14.00
2) 452580 COMIN SILVIA 1972 ITA Aquafit ssd a rl 01'20.70
3) 195298 GALEASSO ELENA 1994 ITA Centro Nuoto Torino 01'22.00
4) 204032 FORETIER ANNIE 1998 ITA Libertas Nuoto Caluso 01'27.16
5) 175111 VENNIRO ILARIA 1979 ITA Aquafit ssd a rl 01'40.00
6) 126409 VULCANO MIRIAM 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'45.00
7) 810293 CHIARPOTTO ELENA MARIA 1955 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'47.00 *
8) 328264 ZANCHI FULVIA 1964 ITA Sisport Spa ssd 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 663860 BARTOLO SASHA ANDREA 1994 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'56.80
2) 661290 PANZONE EDOARDO 1996 ITA Torino Nuoto 01'09.19 *
3) 254876 AREZZINI EMILIANO 1978 ITA Sisport Spa ssd 01'14.00
4) 538707 GALLIMBENI ROBERTO 1958 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.90 *
5) 200279 GENOVA DAVIDE 1969 ITA Sisport Spa ssd 01'18.47 *
6) 899204 POLACCHI FRANCESCO 1989 ITA Torino Nuoto 01'19.92
7) 557504 MANFRINO ROBERTO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'20.00
8) 532921 VENNIRO PAOLO 1981 ITA Aquafit ssd a rl 01'20.00
9) 130854 GIANELLA FABIO 1981 ITA Natatio Master Team asd 01'20.00

10) 176927 BARBERI SQUAROTTI GIOVANNI 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.50
11) 1289888DAMIANI MAURO 1972 ITA Sisport Spa ssd 01'27.00
12) 947041 TARENZI LUIGI MARIO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Dorso Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 609463 BARAVALLE GAIA 2003 ITA Sisport Spa ssd 01'05.47
2) 440187 MANGIONE LUCREZIA 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'18.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
100 Dorso Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 508385 DA CAMPO GIANLUCA 2001 ITA Sisport Spa ssd 01'03.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 140677 SABATINI DANIELA 1968 ITA Team Insubrika asd 02'20.65
2) 230839 CRISCIONE CATERINA 1996 ITA Aquatica Torino ssd 02'21.00 *
3) 201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS ROBERTA COSTANZA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 02'22.30
4) 198317 MARMO VALERIA 1985 ITA Nuoto Club Torino 02'23.00 *
5) 187912 FILIPETTO CORINNA 1995 ITA Nuotatori Canavesani 02'30.00
6) 815060 D'ANTEO VIRGINIA 1972 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'39.00
7) 558756 AUDANO GABRIELLA 1995 ITA Torino Nuoto 02'40.00
8) 434997 CONDO' CAROLA 1992 ITA Sisport Spa ssd 02'40.00 *
9) 65063 SALVATI GLORIA 1995 ITA Aquatica Torino ssd 02'45.00

10) 451512 GIBSON BEVERLEY JANE 1970 ITA CSR Granda ssd 02'46.30
11) 744868 GUGLIOTTA LUCIA 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'50.00
12) 642425 LAZZARO DEBORA 1969 ITA Aquatica Torino ssd 02'50.07
13) 411517 VALENZA SONIA 1987 ITA Derthona Nuoto 02'51.00
14) 818086 IUGA CATI BIANCA 1980 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 02'53.00
15) 599147 LEON FRANCESCA PAOLA 1966 ITA Aquatica Torino ssd 02'55.00
16) 1097360BERNARDINI LUCREZIA 1995 ITA Sisport Spa ssd 03'01.44
17) 227447 VINCI GIORDANA 1993 ITA Centro Nuoto Torino 03'06.68
18) 1097720ZANCHETTA ALESSIA 1992 ITA Centro Nuoto Torino 03'11.25
19) 1097366DIPPELREITER JOHANNA 1984 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 03'11.80
20) 1197687BONELLI STEFANIA CRISTINA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'15.00
21) 200541 VERCELLINI CHIARA 1977 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'19.33 *
22) 1003168ROMANO FRANCESCA 1993 ITA Centro Nuoto Torino 03'28.31
23) 448109 CAPELLARO RAFFAELLA 1967 ITA In Sport Rane Rosse 03'30.00
24) 588898 ABRATE GRETA 1998 ITA Centro Nuoto Torino 03'40.00
25) 839260 FIORENTINO ANNUNZIATA 1971 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'40.49 *
26) 1155686VIOTTI ALESSANDRA 1994 ITA Sisport Spa ssd 03'50.00
27) 1240490TUBITO MARTA 1991 ITA Natatio Master Team asd 03'50.00
28) 547976 DARBESIO ANTONELLA 1957 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'09.09 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 281024 PIOVESAN IGOR 1974 ITA Natatio Master Team asd 02'01.08
2) 203661 BARTOLETTI EDOARDO 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'10.00
3) 1291681RUFFINATTI LUCA 1989 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'11.00
4) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA Centro Nuoto Torino 02'14.97
5) 198512 GUELFI MANUELE 1983 ITA Aosta Nuoto 02'15.00
6) 193678 PERINI VITTORIO 1995 ITA Sisport Spa ssd 02'15.00
7) 196239 SAVOIA ANDREA 1976 ITA Aosta Nuoto 02'15.00
8) 151387 CONCER PAOLO 1973 ITA In Sport Rane Rosse 02'15.30
9) 689059 CASTALDI ENRICO TULLIO 1968 ITA Nuotatori Canavesani 02'21.00

10) 559875 ARRIGONE ANDREA 1986 ITA Aquafit ssd a rl 02'22.00
11) 224077 MUSIU GABRIELE 1986 ITA Torino Nuoto 02'24.62 *
12) 828581 MICCOLI ALESSIO 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'25.00
13) 200795 AIMONE MAURIZIO 1964 ITA Nuotatori Canavesani 02'25.00
14) 699134 BERTOLINO STEFANO 1997 ITA Aquatica Torino ssd 02'25.00
15) 589231 CAPPATO ANDREA 1983 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'26.53 *
16) 30264 POMPILI CRISTIANO 1973 ITA Nautilus ssd 02'29.00 *
17) 994277 BARRACANE RAFFAELE 1970 ITA Aquatica Torino ssd 02'32.00 *
18) 1156953RICCA CARLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 02'35.00 *
19) 150950 MADINI MORETTI LUCA 1963 ITA Roma Nuoto Master ssd 02'40.00
20) 1182690CURTI MARCO 1985 ITA Nuoto Club Firenze 02'40.00
21) 790659 COLI SERGIO 1967 ITA Sisport Spa ssd 02'40.00
22) 1141259APPETITO DAVIDE 1978 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'42.64 *
23) 928831 MAZZEO EZIO 1972 ITA Sisport Spa ssd 02'45.00
24) 327163 MASTRIZZI RICCARDO 1982 ITA Derthona Nuoto 02'45.00
25) 1245405PUNTATO FEDERICO 1980 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'50.00
26) 194377 CAPITANO MATTEO GIACOMO 1977 ITA Nuoto Club Firenze 02'50.00
27) 647347 MASERA LUCA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'50.00
28) 827181 BALDASSIN ETTORE 1975 ITA Sisport Spa ssd 02'56.00
29) 947041 TARENZI LUIGI MARIO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 02'58.00 *
30) 952873 DAVI' ANTONINO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'58.62 *
31) 1214438PEROTTI FABIO 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'02.00
32) 847871 AMABILE GIUSEPPE 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'05.00
33) 664110 VERONICA PIER FRANCESCO 1952 ITA Natatio Master Team asd 03'06.38
34) 934300 ORECCHIA ALESSANDRO 1974 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 03'08.00 *
35) 1083745SOLDI GIAN LUIGI 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'12.00 *
36) 923803 SPADARO GIANLUCA 1982 ITA Centro Nuoto Torino 03'14.37 *
37) 229261 CARDILE FRANCESCO 1995 ITA Centro Nuoto Torino 03'15.00
38) 995460 ANGEI ALESSANDRO 1991 ITA Torino Nuoto 03'25.00
39) 1059916MAZZONE ANDREA 1982 ITA Centro Nuoto Torino 03'28.14 *
40) 1151372PONTE PAOLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 03'30.00
41) 738536 MESITI ROBERTO 1947 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'58.66 *
42) 697948 FACCIOLLA RAFFAELE 1958 ITA Sisport Spa ssd 04'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 567892 BONFANTI LETIZIA 2003 ITA Sisport Spa ssd 02'14.00
2) 396088 BODRONE CLAUDIA 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'18.00
3) 1018085LUCERNI MICOL 1999 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Piemonte
200 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (12-02-2023 ore 15:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 105542 GIANNI LORENZO 1999 ITA Centro Nuoto Torino 02'10.00
2) 627177 GIUDICE ANDREA CARMINE 1999 ITA Sisport Spa ssd 02'16.00
3) 1063401SIENA STEFANO 1999 ITA Aquatica Torino ssd 02'25.00
4) 1021446MARITANO SAMUELE 2002 ITA Centro Nuoto Torino 02'40.00
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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